legislaçâo do Programa Nacional de Alimentação Escolar.

CLÁUSULA QUARTA
Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quanütativos descritos abaixo (no quadro),
de Gêneros Alimenticios da Agricultura Familiar, o CONTRATADO, receberá o valor de R$
2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta reais),

a) O recebimento das mercadorias dar-se-á mediante apresentaÉo do termo de
Recebimento e das Notas Fiscais de venda pela pessoa responsável pela alimentação no
local de entrega, consoante anexo deste Contrato.

Rua Venezuêlã, 285 - B. Progresso I CEP 99345-000 | Tio Hugo/RS | (54l,3338-9767